Câmara Municipal de Cruzeiro
↜   Estado de São Paulo   ↝

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais e de conformidade com as Leis nºs. 8.666/1993 e
10.520/2002 resolve homologar o Processo Licitatório, modalidade pregão
presencial nº. 07/2023, referente  a Contratação de Empresa especializada em
prestação de serviço de limpeza, asseio e conservação predial, com a
disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários , materiais e
equipamentos, no edifício da câmara Municipal pelo período de 12 (doze) meses
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste documento
e seus anexos.

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Contratação de Empresa especializada em prestação de serviço de
limpeza, asseio e conservação predial, com a disponibilização de mão de obra,
saneantes domissanitários , materiais e equipamentos, no edifício da câmara
Municipal pelo período de 12 (doze) meses conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste documento e seus anexos.

Licitante Vencedora: MAXIMOS MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO LTDA

Valor por litro: R$ 286.398,12 (duzentos e oitenta e

seis mil, trezentos e noventa e oito reais e doze centavos)

Registre-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Cruzeiro, 13 de novembro de 2023.

         Nelson Pinheiro Junior

      Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro